
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПРИКАЗ 

№ Li-Pl-33 / tf l 
I 

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Управления архивами 
Свердловской области от 02.06.2015 № 27-01-33/106 «О постоянно 

действующей ЭКСПерТНОЙ КОМИССИИ>> 

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Управления архивами 

Свердловской области от 02.06.2015 № 27-01-33/106 «О постоянно действующей 
экспертной комиссии» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 3 июня, № 4781) 
с изменениями, внесенными приказом Управления архивами Свердловской 

области от 20.07.2015 № 27-01-33/131. 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

начальника Управления архивами Свердловской области С.С. Кичигину. 

Начальник Управления архивами 
Свердловской области Р .С. Тараборин 

АО «Формат", эака.з №112, тираж 600. 


		2022-04-07T17:09:27+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




